

HARYANA STAFF SELECTION COMMISSION
BAYSNO.67-70,SECTOR-2,PANCHKULA-134151
Website www.hssc.gov.in

Addendum

(For Economically Weaker Sections (EWS) category against Advt No. 1.2025)

It is for information to all CET aspirants who want to apply against Economically Weaker Sections (EWS) category in CET Advt. No. 1/2025 that the EWS certificates issued as per performa attached below, shall also be considered as valid.

Place: Panchkula
Dated: 28th May, 2025

-Sd-
Under Secretary,
for Secretary, Haryana Staff Selection Commission,
Panchkula



EWS Performa

परिवार पहचान संख्या:
Parivar Pehchan Numberप्रमाण पत्र संख्या:
Certificate Numberहरियाणा सरकार
Government of Haryanaआर्थिक रूप से कमजोर वर्ग आय एवं संपत्ति प्रमाण पत्र
ECONOMICALLY WEAKER SECTIONS INCOME AND ASSET CERTIFICATE
वित्तीय वर्ष के लिये मान्य VALID FOR FINANCIAL YEAR

यह प्रमाणित किया जाता है कि श्री/सुश्री पुत्र/पुत्री श्री निवासी जिला राज्य हरियाणा का/की स्थायी निवासी है जो वित्तीय वर्ष के लिये उसके परिवार की सकल वार्षिक आय 6 लाख रुपये (केवल छः लाख रुपये) से कम होने के कारण आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग से संबंधित है

This is to certify that Mr./Ms. Son/Daughter of Shri. who is permanent resident of District in the State of Haryana belongs to Economical Weaker Section since the gross annual income of his/her family is less than ₹ 6 Lakh (Rupees Six Lakh only) for the financial year

यह भी प्रमाणित किया जाता है कि उसके परिवार के पास निम्नलिखित में से किसी का स्वामित्व या कब्जा नहीं है It is further certified that his/her family does not own or possess any of the following:

1. 5 एकड़ और उससे अधिक कृषि भूमि 5 acers of agriculture land and above.
2. 1000 वर्ग फुट और उससे अधिक का आवासीय फ्लैट Residential flat of 1000 sq.ft. and above.
3. अधिसूचित नगर पालिकाओं में 100 वर्ग गज और उससे अधिक का आवासीय भुखंड Residential plot of. 100 sq. yards and above in notified municipalities
4. अधिसूचित नगर पालिकाओं के अलावा अन्य क्षेत्रों में 200 वर्ग गज और उससे अधिक का आवासीय भुखंड Residential plot of 200 sq. yards and above in areas other than the notified municipalities .
5. कुल अचल संपत्ति जिसका मूल्य एक करोड़ या उससे अधिक हो। Total immovable assets owned which are valued at ₹ One Crore or more.

श्री/सुश्री उस जाति से संबंधित है जिसे अनुसूचित जाति, पिछड़ा वर्ग (ब्लॉक-ए) और (ब्लॉक-बी) के रूप में मान्यता नहीं दी गई है। हरियाणा सरकार के निर्देश क्रमांक 22/12/2019-1ग स-III दिनांक 25/2/2019 के अनुसार जारी।

Mr./Ms. -----belongs to caste which is not recognized as a Scheduled Caste, Backward Class (Block-A) and Backward Class (Block-B). Issued as per Government of Haryana instructions No. 22/12/2019-1GS-III dated 25/02/2019.

जारीकर्ता (Issued by)

)

Place:

स्थान:

अतिरिक्त उपायुक्त-सह-

जिला नागरिक संसाधन सूचना अधिकारी

Additional Deputy Commissioner-cum-
District Citizen Resources Information Officer

Dated:

दिनांक: